

UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR SECRETARIA GENERAL

RHCU. SO.38 No. 303-2023Quito, 20 de octubre de 2023

Asunto: Agradecimiento Sr. Jossue Granda Guevara y principalización Srta. Josselyn López

Señorita
Josselyn López Ponce
REPRESENTANTE ESTUDIANTIL
HONORABLE CONSEJO UNIVERSITARIO
Presente. –

De mi consideración:

El Honorable Consejo Universitario, en sesión ordinaria de 10 de octubre 2023, conoció el oficio No. RE. HCU-AA. 2023-0057, de 25 de septiembre de 2023, suscrito por el señor Jossue Granda, en el que comunica su renuncia a su calidad de Representante Estudiantil al H. Consejo Universitario; y, solicita se principalice a la señorita Josselyn Estefany López Ponce quien deberá asumir la representación en las 4 comisiones del H. Consejo Universitario a las cuales asistía en calidad de miembro el señor Granda.

El Honorable Consejo Universitario, resolvió:

- 1. Que se envíe una nota de agradecimiento al señor Jossue Granda Guevara, por su acertada participación como Representante Estudiantil por el área de Artes y Arquitectura, además desearle éxitos en todos sus nuevos proyectos;
- 2. Principalizar a la señorita JOSSELYN ESTEFANY LÓPEZ PONCE, como Representante Estudiantil por el área de Artes y Arquitectura; y,
- 3. Consultar a la señorita Josselyn Estefany López Ponce, si está de acuerdo en formar parte de las cuatro (4) Comisiones en las que participaba el señor Jossue Granda.

Lo que comunico para su conocimiento y respuesta.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente,



Dra. Paulina Armendáriz L. de E., MSc. SECRETARIA GENERAL Y DEL HONORABLE CONSEJO UNIVERSITARIO